[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

令和５年度秋田大学教育文化学部国際交流等学術研究交流基金の助成事業
国　際　交　流　等　助　成　申　請　書

　　　教育文化学部長　　　殿

                                      講座等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
                                     ※指導教員等，本学部教員の氏名を記入すること

　国際交流等学術研究交流基金の助成事業について、下記のとおり申請いたしますので、よろしくお取り計らい願います。

記

１．助成申請区分（次のいずれかにレ印を付けてください。）
□　事業Ａ：本学部教員が企画する本学部学生の海外短期滞在交流
□　事業Ａ’：本学部教員が企画する本学部学生の国際共修（オンライン研修）
□　事業Ｂ：本学及び本学部の協定校への交換留学，もしくは３ヶ月以上１年以内の協定校以外への海外留学（派遣）
□　事業Ｂ’：オンラインによる本学及び本学部の協定校への交換留学，もしくは３ヶ月以上１年以内の協定校以外への海外留学（オンライン留学）
□　事業Ｃ：セント・クラウド州立大学（アメリカ）及びニューファンドランドメモリアル大学（カナダ）からの交換留学（受入）
□　事業Ｄ：英語圏受入留学生TA雇用
□　事業Ｅ：協定校との交流およびそれに資する国際的な学会等の開催
□　事業Ｆ：外国語技能試験検定料補助
□　事業Ｆ’：TOEIC-IPの受験料助成

２．事業の内容（書ききれない場合は、別紙に記入のこと）
　　※ 事業Ａ，Ａ’については，主目的である「交流」の内容を必ず含むこと。

３．助成希望金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（内訳は別紙に記入のこと）